
  

 

UCHWAŁA NR 154/530/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 595/2020  

z dnia 30 listopada 2020 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 25.154 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej,  

w tym na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej. 

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkól i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 2.233 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę wynagrodzenia dla animatora Orlik za 

m-c październik i listopad 2020 roku. Powyższe zabezpiecza się poprzez zmniejszenie 

planu Starostwa Powiatowego w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu o zwiększenie 

panu wydatków o kwotę 3.350 zł w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzenia dla 

animatora prowadzącego zajęcia na boisku Orlik. Powyższe zabezpiecza się poprzez 

zmniejszenie planu Starostwa Powiatowego w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie 

kultury fizycznej. 

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla rodzin zastępczych oraz na opłaty za 

dzieci z powiatu myśliborskiego przebywające w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów.  

5) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 1.070 zł pomiędzy paragrafami  rozdziale 71015 – Nadzór budowlany  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych  

w celu zaspokojenia niezbędnych wydatków PINB. 

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 4.300 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na konserwację dźwigników oraz zapewnienie środków 

na remont warsztatów szkolnych.  

7) wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

o przeniesienie kwoty 3.589 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 – Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia pracowników Zespołu.  

8) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty  

 35.100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego w celu zapewnienia środków na wynagrodzenia dla 

pracowników, składki PFRON, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych oraz 

na zakup serwera w celu zapewnienia ochrony bazy danych.  

 1.030 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

w Elu zabezpieczenia środków na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne. 

9) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 20.001 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z odmową 

Gminy Barlinek na udzielenie dotacji na realizację zad. „Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 2152Z Barlinek-Ożar na odcinku 190 mb”. 



10) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 50 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80134 – Szkoły 

zawodowe specjalne w celu zabezpieczenia środków na składki na FP oraz  

o przeniesienie kwoty 17.460 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu zabezpieczenia środków na pochodne od 

wynagrodzeń oraz wypłaty zasiłków chorobowych, na zakup energii, a także na 

zabezpieczenie środków na opłaty w zakresie usług zdrowia psychicznego.  

11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w ramach 

realizacji projektu Erasmus+ „Migracja europejska okiem dziennikarskim” 

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne oraz na wynagrodzenia z tytułu 

umowy zlecenie dla osób uczestniczących w projekcie.  

12) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 143.500 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na 

remont odcinka drogi powiatowej nr 2111Z w Barlinku ul. Myśliborska na dł. 350 mb  

w celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego.  

13) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

kwoty 8.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii w celu zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia dla pracowników 

oraz na zobowiązania ZUS. 

 

  

 


